
                                                             

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale

n.________   del   __________ 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°295 del 6/9/2010

Oggetto: servizio di nolo bagni chimici da allocare all’interno  dell’area in cui sono stati installati gli  
    impianti di attrazione in occasione della festa del Patrono.  Affidamento alla ditta 
    La Supremambiente.

    Anno 2010

L’anno duemiladieci  il giorno  sei   del mese  di settembre   alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/2002.
Vista la deliberazione Consiliare  n.46 del 10/8/2010 di approvazione bilancio.
Vista la determinazione sindacale n.36 del  23/8/2010. 

Premesso che:

in occasione delle  feste settembrine celebrate in onore della Patrona viene autorizzata 
l’installazione di  impianti di attrazione, quest’anno posizionati a sud dell’abitato nella Corsa 
Brancatello;

in data 3 settembre 2010 si è riunita la Commissione di vigilanza sui locali di pubblico 
spettacolo per verificare l’idoneità degli impianti installati che saranno in esercizio sino al 
9/9/2010:
Visto  il  verbale  della  commissione  dal  quale  si  evince  che  tra  gli  adempimenti  prescritti 
prevede la collocazione di n.4 bagni chimici di cui n.1 per persone diversamente abili;
Ritenuto  di  dovere provvedere in  merito  al  fine di  ottemperare  alle  prescrizioni  di  cui  al 
verbale suddetto, e permettere il normale svolgimento delle attività  di attrazione, sono stati 
richiesti telefonicamente, ad alcune ditte operanti nel settore,   i preventivi di spesa relativi al 
noleggio di n.4 bagni chimici di cui n.1 per disabili;
Visto  il  preventivo  di  spesa,  prot.17435  del  3/9/2010,  trasmesso  dalla  ditta  La 
Supremambiente, di Naro, dell’importo di €.1.200,00 oltre IVA relativo al noleggio di n.4 
bagni chimici di cui n.1 per disabili, per gg.4, compresa la pulizia e/o manutenzione degli 
stessi;



Dato atto che contattata la ditta la stessasi è detta disponibile ad effettuare il servizio di nolo 
per l’importo di €.1.000,00 oltre IVA;
Vista  la  deliberazione  della  Giunta  municipale  n.63  del  6/9/2010,  con  la  quale  è  stato 
impinguato il capitolo 8541;
Visto l’art.124 del D.Lgs n.163/2006;

DETERMINA

Di affidare alla ditta La Supremambiente, di Naro,  il nolo di n.4 bangi chimici di cui 
n.1 per disabili, per gg.4,  da allocare  all’interno  dell’area in cui sono stati installati gli impianti di 
attrazione in occasione della festa della Patrona,  per l’importo di €.1.200,00 IVA compresa.

Di impegnare la somma di €.1.200,00 al cap.8541  imp.n°__________;

Il Dirigente U.T.C.
Arch. Salvatore Di Vincenzo

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto 
dal 4° comma art.151 D. L.gs. 267/2000.

Il Responsabile del servizio finanziario 
Dott.Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	                                                             
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	DETERMINA

